Druckansicht

1von 1

https://www.sparkasse-karlsruhe.de/de/home/onlinebanking/nbf/umsa...

o
5 Sparkasse
Karlsruhe

Umsaétze - Druckansicht

DE88 6605 0101 1022 7413 65
Diirring, Bernd und Andrea

e Sichteinlagen - Pleisweiler-Oberhofen

fir thermondo thermondo

Thermondo GmbH

RE WC240U03-001 Wartungspauschale 2024 / 25 DATUM 08.02.2024, 17.36 UHR
08.02.2024 | ONLINE-UEBERWEISUNG

thermondo GmbH

RE BV23660K-001 abzgl. Korrektur Pos. 28 / 13 (siehe E-Mail) und Skonto DATUM
03.10.2023,10.46 UHR 04.10.2023 | Wertstellung 03.10.2023 | ONLINE-
UEBERWEISUNG

Thermondo GmbH
BV23660K-A-001 - 01.09.2023 07.09.2023 | FOLGELASTSCHRIFT

389,14 EUR ~

3 Umsétze seit 01.03.2023

Kontostand am 29.02.2024:

BUCHUNG WERTSTELLUNG

08.02.2024  08.02.2024

04.10.2023 03.10.2023

07.09.2023 07.09.2023

Kontostand am 02.03.2023:

389,14 EUR*

-258,90 EUR

-16.562,03 EUR

-16.426,59 EUR

-1.719,59 EUR*

* Der angezeigte Kontostand entspricht nicht immer lhrem tatséchlichen Guthaben. So kdnnen bereits als Buchung angezeigte Umsétze noch nicht vom Betrag des Kontostands
abgezogen bzw. wertgestellt sein. Es ist maglich, dass Zinsen wegen einer Uberziehung des Kontos anfallen.

Druckaufbereitung erzeugt am 29. Februar 2024 um 14:05:22 Uhr.
Dieser Ausdruck ist nicht rechtsverbindlich.

29.02.2024, 14:05



