

Umsätze - Druckansicht



389,14 EUR *

3 Umsätze seit 01.03.2023

für (thermondo) (thermondo)

		Kontostand am 29.02.2024:	389,14 EUR*
	BUCHUNG	WERTSTELLUNG	
Thermondo GmbH RE WC240U03-001 Wartungspauschale 2024 / 25 DATUM 08.02.2024, 17.36 UHR 08.02.2024 ONLINE-UEBERWEISUNG	08.02.2024	08.02.2024	-258,90 EUR
thermondo GmbH RE BV23660K-001 abzgl. Korrektur Pos. 28 / 13 (siehe E-Mail) und Skonto DATUM 03.10.2023, 10.46 UHR 04.10.2023 Wertstellung 03.10.2023 ONLINE- UEBERWEISUNG	04.10.2023	03.10.2023	-16.562,03 EUR
Thermondo GmbH BV23660K-A-001 - 01.09.2023 07.09.2023 FOLGELASTSCHRIFT	07.09.2023	07.09.2023	-16.426,59 EUR

Kontostand am 02.03.2023: -1.719,59 EUR*

Druckaufbereitung erzeugt am 29. Februar 2024 um 14:05:22 Uhr. Dieser Ausdruck ist nicht rechtsverbindlich.

1 von 1 29.02.2024, 14:05

^{*} Der angezeigte Kontostand entspricht nicht immer Ihrem tatsächlichen Guthaben. So können bereits als Buchung angezeigte Umsätze noch nicht vom Betrag des Kontostands abgezogen bzw. wertgestellt sein. Es ist möglich, dass Zinsen wegen einer Überziehung des Kontos anfallen.